DECRETO Nº 083, DE 30 DE MAIO DE 2014

“Cria e compõe o Conselho Gestor do
Conjunto Habitacional “Hélio Nicolai”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Ofício SPS nº 211/2014, de 27 de maio de 2014, da
Secretaria Municipal de Promoção Social;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica instituído o Conselho Gestor do Conjunto Habitacional
“Hélio Nicolai”, composto pelos seguintes membros, representantes do Poder Público
e Sociedade Civil:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

- CELIZARA APOLINÁRIO     RG 17.244.234
- DÉBORA DE FÁTIMA PICHI DA SILVA   RG 42.166.301-7
- MARCOS GASPARINO SCHIMIDT    RG 34.740.791-2

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

- ANDERSON DE OLIVEIRA     RG 42.109.393
- LEANDRO JOSÉ ADÃO     RG 34.206.296-7
- MAIARA CAROLINE BARBOSA    RG 48.827.799-1
- DANIELE ALMEIDA DUARTE    RG 34.383.897-7
- PAULA ALESSANDRA BALDASSARI DE AQUINO  RG 32.902.987-3
- ROSA MARIA DA SILVA     RG 33.410.904
- ANA PAULA BERNARDO DA SILVA   RG 57.929.121-2
- MAYRA AUGUSTA BASILIO    RG 34.383.997-0
- PAULO ROBERTO GONÇALVES FERREIRA BUENO RG 43.071.701-5

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 30 de maio de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixado no quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS